
 

                                                                                                                                                                                                                                       Приложение к приказу от  09.01.2024              №34 

График проведения оценочных процедур МАОУ «Школа №156 им.Б.И.Рябцева» на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

 

Сроки 
проведения 
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процедур 

январь февраль март 
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Оценочные процедуры, проводимые школой 

 5  классы   5а 5б 5в 5г 5д    5а 5б 5в 5г 5д    5а 5б 5в 5г 5д   

Русский язык           19.02 19.02 19.02 19.02 20.02    11.03. 11.03. 11.03. 11.03 11.03   

Литература                           

Инос-й язык (англ., 

нем.) 

  н17.01  

а30.01 

н17.01 

  

а29.01  

н17.01 

 

а29.01  

18.01     16.02  16.02  16.02  

 

14.02     12.03  12.03  12.03  7.03    

Математика    15.01   15.01 15.01    09.02 09.02 09.02 7.02 7.02    01.03   12.03 12.03   

История    29.01 26.01 30.01 07.03 26.01    08.02 12.02 12.02  27.02    13.03 15.03 15.03  15.03   

География   22.01 22.01 22.01  22/01    12.02 12.02  09.02 19/02    04.03 04.03 04.03 01.03 11.03   

ОДНКР                          

Биология   26.01 24.01 24.01  25.01    29.02 21.02 21.02  22.02    15.03 13.03 
 

13.03 
 

12.03 14.03 
 

  

ИЗО                          

Технология                           

Музыка                          

Физическая культура 

 

                         

6  классы    6а 6б 6в 6г 6д    6а 6б 6в 6г 6д    6а 6б 6в 6г 6д   
Русский язык       19.01        02.02        11.03   

Литература                           

Иностранный язык 

(англ.) 

  30.01 а А 

26.01 

А 

26.01 

25.01     А16.02 А 

16.02 

А 

16.02 

16.02     А15.03 А15.03 А15.03 

 

13.03    

Математика    24.01   24.01 24.01    15.02 02.02. 06.02.  15.02 16.02    14.03   14.03 14.03   

История    22.01   07.01 23.01    20.01    26.02    04.03 04.03 04.03 04.03 04.03   

Обществознание    24.01   14.01 25.01    23.02    20.02    05.03 05.03 05.03 05.03 05.03   

География    17.01 17.01 17.01 18.01 29.01    07.02 07.02 07.02 08.02     06.03 06.03 06.03 06.03 06.03   

Биология   25.01 23.01 25.01  30.01    22.02 20.02 20.02 27.02     01.03. 01.03. 01.03. 01.03. 01.03.   

ИЗО                          

Технология                           

Музыка                          

ОДНКНР                   07.03 07.03 07.03 07.03 07.03   

Физическая культура                          

7 классы    7а 7б 7в 7г 7д 7е   7а 7б 7в 7г 7д 7е   7а 7б 7в 7г 7д 7е  

Русский язык           19.02     19.02 21.02          

Литература    23.01    23/01                   

Иностр. яз.  

(анг., нем.) 

  н19.01 

а31.01  

19.01  19.01  

 

19.01  

 

19.01    16.02  16.02  

 

16.02  

 

16.02  

 

16.02    11.03   11.03   11.03   11.03 

 

13.03   

Алгебра    18.01    18.01 18.01 

 

  28.02    28.02 28.02          



 

Геометрия   30.01    30.01 30,01                 

Информатика                          

История         22.01        19.02   04.03 04.03 04.03 04.03 04.03 04.03  

Обществознание         26.01        16.02   05.03 05.03 05.03 05.03 05.03 05.03  

География        29.01   22.02 19.02 21.02 21.02 26.02 26.02   06.03 06.03 06.03 06.03 06.03 06.03  

Биология  24.01 25.01 26.01 23.01  25.01   21.02 22.02 19.02 20.02 27.02 20.02   01.03. 01.03. 01.03. 01.03. 01.03. 01.03.  

Физика            26.02 21.02 26.02 26.02 20.02 27.02          

ИЗО                          

Технология                         12.03  

Музыка                          

Физическая культура 

 

                         

8 классы    8а 8б 8в 8г 8д 8е   8а 8б 8в 8г 8д 8е   8а 8б 8в 8г 8д 8е  

Русский язык           16.02. 16.02. 02.02.  19.02 19/02 16.02.   11.03. 11.03.  11.03 11.03 11.03.  

Литература      25.01  25.01 17.01              14.03  14.03 14.03   

Иност.язык (анг., нем.)   н15.01  

а 31.01 

15.01  

 

 

15.01  

 

18.01  а 

15.01  

  19.02  19.02  

 

н19.02  

 

 

16.02  19.02 

 

     13.03    

 

 

Алгебра    30.01   31.01 30.01    12.02 12.02 02.02. 12.02  12.02      15.03. 20.03   

Геометрия          22.02 22,02 12.02. 21.02 21.02 22.02   13.03   27.03. 13.03   

Информатика                          

История    24.01 17.01 31.01  22.01     23.02 23.02  26.02    04.03 04.03 04.03 04.03 04.03 04.03  

Обществознание    26.01 23.01 17.01  25.01    22.02 27.02 27.02  16.02    05.03 05.03 05.03 05.03 05.03 05.03  

География   25.01 30.01 24.01 29.01 24.01 25.01       28.02    06.03 06.03 06.03 06.03 27.03 06.03  

Биология   29.01 22.01 26.01 30.01 23.01    29.02 26.02 29.02 27.02  20.02   01.03. 01.03. 01.03. 01.03. 01.03. 01.03.  

Физика                           

Химия            02.02 02.02 06.02 02.02 05.02 06.02   15.03 15.03 15.03 15.03 15.03 15.03  

Технология                           

Музыка                          

Физическая культура                          

ОБЖ 

 

                         

9 классы   9а 9б 9в 9г 9д 9е   9а 9б 9в 9г 9д 9е   9а 9б 9в 9г 9д 9е  
Русский язык           21.02  21.02  21.02  21.02 21.02 21.02    13.03  13.03  13.03  13.03 13.03 13.03   

Литература                    27.03  07.03  

 

07.03  

 

27.03  27.03   

Иност.язык 

(английский, 

немецкий) 

  19.01   19.01  

 

  

19.01  

 

 

 

19.01  а19.01    15.02  

  

15.02  

 

 

15.02  

 

 

 

15.02  15.02 

 

 

 

  12.03  

 

 

12.03  12.03  12.03  12.03  

Алгебра    30.01.   26.01      28.02  28.02 28.02    06.03.       

Геометрия   25.01.   30.01    29.02.   27.02      14.03  14.03 14.03   

Информатика                          

История       22.01        19.02        11.03   

Обществознание       25.01        16.02        15.03   

География  11.01 11.01 11.01 22.01 26.01 10.01       09.02    28.03 28.03 28.03 25.03 29.03 29.03  

Биология   25.01 26.01 26.01 24.01 23.01    22.02 19.02 16.02 20.02 20.02     18.03 15.03  12.03   

Физика    29.01 29.01 29.01 29.01 30.01 30.01                 

Химия           12.02 12.02 12.02 16.02 12.02 12.02          

Физическая культура                          

ОБЖ                          

 

 

 

 



 

 

 

 

Сроки проведения 
оценочных процедур 

апрель май 

Предмет  
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 Оценочные процедуры, проводимые школой 
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 Оценочные процедуры, проводимые школой 

 5  классы   5а 5б 5в 5г 5д    5а 5б 5в 5г 5д  

Русский язык 11.04          07.05 07.05 07.05 07.05 07.05  

Литература    09.04 09.04 09.04 09.04 09.04        14.05  

Инос-й язык (англ., 

нем.) 

  05.04 

 

05.04 

 
05.04 

 
05.04 05.04    15.05  15.05  

 

15.05  

 

15.05   

Математика  08.04  25.04 25.04 25.04 25.04 25.04    14.05 14.05 14.05 13.05   

История  03.04  24.04 24.04 24.04 24.04 24.04        13.05  

География   12.04 12.04 12.04 12.04 12.04    13.05 13.05 13.05  06.05  

ОДНКР   15.04 15.04 15.04 15.04 15.04          

Биология 01.04  17.04 17.04 17.04 17.04 17.04    03.05 08.05 08.05 14.05   

ИЗО   16.04 16.04 16.04 16.04 16.04          

Технология    18.04 18.04 18.04 18.04 18.04          

Музыка   19.04 19.04 19.04 19.04 19.04          

Физическая культура   23.04 23.04 23.04 23.04 23.04          

6  классы    6а 6б 6в 6г 6д    6а 6б 6в 6г 6д  

Русский язык 04.04  23.04 23.04 23.04 23.04 23.04        08.05  

Литература    03.04 03.04 03.04 03.04 03.04        14.05  

Иностранный язык 
(англ., нем.) 

  05.04 05.04 05.04 05.04 05.04    а 13.05 а13.05 а13.05 15.05   

Математика  08.04   10.04. 11.04. 10.04     07.05 07.05 07.05 07.05 07.05  

История  01.04 

10.04 

 

               

Обществознание              06.05  

География           15.05 15.05 15.05 16.05 13.05  

Биология          02.05 06.05 02.05 14.05 02.05  

ИЗО   11.04 11.04 11.04 11.04 11.04          

Технология    12.04 12.04 12.04 12.04 12.04          

Музыка   15.04 15.04 15.04 15.04 15.04          

Физическая культура 

 

  16.04 16.04 16.04 16.04 16.04          

7 классы    7а 7б 7в 7г 7д 7е   7а 7б 7в 7г 7д 7е 

Русский язык 02.04  23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04        15.05 

Литература    19.04 19.04 19.04 19.04 19.04 19.04        08.05 

Иностр. яз.  

(анг., нем.) 

  22.04 22.04 22.04 22.04 22.04 22.04       15.05  

Алгебра  12.04       25.04 

 

  07.05 07.05 07.05 07.05 07.05 07.05 

Геометрия         14.05 14.05 14.05 14.05 14.05 14.05 



 

Информатика   11.04 11.04 11.04 11.04 11.04 11.04         

История  05.04 

09.04 

             06.05  

Обществознание       24.04       13.05  

География          04.05 06.05 06.05 08.05  17.05 

Биология          08.05 02.05 03.05 06.05   03.05 

Физика    16.04 16.04 16.04 16.04 16.04 16.04   13.05 13.05 13.05 13.05   

ИЗО   15.04 15.04 15.04 15.04 15.04 15.04         

Технология    12.04 12.04 12.04 12.04 12.04 12.04         

Музыка   17.04 17.04 17.04 17.04 17.04 17.04         

Физическая культура 

 

  18.04 18.04 18.04 18.04 18.04 18.04         

8 классы    8а 8б 8в 8г 8д 8е   8а 8б 8в 8г 8д 8е 

Русский язык 12.04          07.05 07.05 07.05 07.05 07.05 07.05 

Литература    01.04 01.04 01.04 01.04 01.04 01.04         

Иност.язык (анг., нем.)   11.04 

 

11.04 

 

11.04 

 

11.04 11.04 11.04   15.05  15.05  

 

15.05  

 

15.05  15.05 

 

Алгебра  05.04  24.04 24.04 24.04 24.04 24.04 24.04         

Геометрия  25.04 25.04 25.04 25.04 25.04 25.04     08.05. 08.05   

Информатика   12.04 12.04 12.04 12.04 12.04 12.04         

История  03.04 

10.04 

    10.04         06.05  

Обществознание      17.04        03.05  

География              15.05  

Биология  26.04 22.04 26.04 23.04 15.04     06.05   02.05  

Физика   10.04 10.04 10.04 08.04 09.04 09.04   13.05 13.05 13.05 13.05 13.05 13.05 

Химия           14.05 14.05 14.05 14.05 14.05 14.05 

Технология    15.04 15.04 15.04 15.04 15.04 15.04         

Музыка   16.04 16.04 16.04 16.04 16.04 16.04         

Физическая культура   17.04 17.04 17.04 17.04 17.04 17.04         

ОБЖ 

 

  18.04 18.04 18.04 18.04 18.04 18.04         

9 классы   9а 9б 9в 9г 9д 9е   9а 9б 9в 9г 9д 9е 

Русский язык   01.04 01.04 01.04 01.04 01.04 01.04   13.05 15.05 13.05 13.05 13.05 13.05  

Литература    02.04 02.04 02.04 02.04 02.04 02.04   15.05 10.05 15.05 15.05  15.05  

Иност.язык 
(английский, 

немецкий) 

  03.04 

 

03.04 

 

03.04 

 

03.04 03.04 03.04   14.05   14.05  

 

14.05  

 

14.05  14.05  

Алгебра    04.04 04.04 04.04 04.04 04.04 04.04      16.05   

Геометрия   05.04 05.04 05.04 05.04 05.04 05.04  02.05.   02.05   

Информатика   08.04 08.04 08.04 08.04 08.04 08.04         

История   09.04 09.04 09.04 09.04 09.04 09.04       06.05  

Обществознание   10.04 10.04 10.04 10.04 10.04 10.04       07.05  

География  11.04 11.04 11.04 11.04 11.04 11.04   07.05 07.05 03.05 06.05  08.05 

ОДНКР   12.04 12.04 12.04 12.04 12.04 12.04         

Биология   15.04 15.04 15.04 15.04 15.04 15.04    13.05 17.05  02.05  

Физика    16.04, 16.04 16.04 16.04 16.04 16.04        

Химия    17.04 17.04 17.04 17.04 17.04 17.04  06.05 06.05 06.05 10.05 06.05 06.05 

Физическая культура   18.04 18.04 18.04 18.04 18.04 18.04         

ОБЖ   19.04 19.04 19.04 19.04 19.04 19.04         
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